

**مشتريان شما  
منتظر هستند  
Loyalty Card**



**حضور مدیریت محترم مجموعه**

احتراماً مفتخر است به استحضار جناب عالی برساند، شرکت فن آوران انیاک با بیش از دو دهه تجربه موفق در حوزه فناوری اطلاعات و سیستم های پرداخت الکترونیک به سازمان ها و شرکت های تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اکنون با ایجاد زیر ساخت های لازم سخت افزاری و نرم افزاری، آمادگی خود را به منظور ارائه تسهیلات مورد نیاز جهت راه اندازی سیستم باشگاه مشتریان شما به ساده ترین شکل از طریق دستگاه کارتخوان بانکی اعلام می دارد.

در این مدل، مجموعه ها می توانند با ارائه کارت باشگاه مشتریان که با طراحی اختصاصی برای واحد صنفی خود صادر می کنند، علاوه بر نمایش تبلیغات مدرن، درصدی از خرید مشتریان را در قالب امتیاز در کارت مذکور ذخیره نمایند و مشتریان را به صورت انحصاری به مراکز فروش خود وفادار نمایند.

**البته این امتیاز فقط در خرید بعدی مشتری قابل استفاده خواهد بود، وکل مبلغ خرید، به حساب شما واریز می گردد.**

شما با این کار نه تنها در مشتری ایجاد انگیزه برای خرید مجدد نموده اید بلکه او را به مجموعه خویش وفادار ساخته اید چراکه همواره امکان دارد مشتری رقبای شما را به شما ترجیح دهد.

**مزایای استفاده از سیستم کارت امتیازی برای صاحبان کسب وکار:**

- ✓ افزایش فروش و جذب مشتریان جدید و بهره مندی از تبلیغ غیرمستقیم مشتریان وفادار
- ✓ شناسایی مشتریان وفادار و فعال و امکان برگزاری جشنواره های ویژه بر مبنای امتیازات کسب شده اعضا
- ✓ امکان طراحی اختصاصی و چاپ کارت باشگاه مشتریان فروشگاه خود و تبلیغ برند برای مناسبت های مختلف
- ✓ اجتناب از مشکلات مربوط به تهیه نرم افزار و نگهداری امتیاز مشتریان و استفاده از زیر ساختی معادل سیستم بانکداری الکترونیک
- ✓ استفاده از POS های بانکی مستقر در فروشگاه بابت شارژ امتیاز یا خرج کرد امتیاز به همراه گزارش گیری آنلاین از سیستم باشگاه مشتریان

از دیگر امکانات این سیستم، **کارت هدیه برندی برای فروشگاه شماست** که این فرایند بستری مناسب جهت هدیه دادن در مناسبت های مختلف از جمله روز پدر، روز مادر، تولد، اعیاد، ولنتاین، نوروز و یا هر مناسبت دیگری را فراهم می آورد. به شکلی که دریافت کننده کارت هدیه بتواند در هر زمان صرفاً با مراجعه به فروشگاه شما نسبت به خرید کالای مورد نظر و با سلیقه خود اقدام نماید.

در این مدل، فروشگاه با ارائه کارت هدیه اختصاصی خود، عملاً کالای فروشگاه را پیش فروش نموده و با تبلیغ هر چه بیشتر آن، می تواند منابع مالی و نقدینگی مناسبی را جذب نماید بطوریکه از این کارتها به جای هدایای نقدی برای اقوام و یا سایر مخاطبان خود، استفاده نماید. بدیهیست تا زمان مراجعه، همچنان نقدینگی شما دست نخورده خواهد بود. این کارت به آسانی در محل فروشگاه از طریق دستگاه کارتخوان بانکی و از هر کارت بانکی به هر میزان قابل شارژ بوده و در صورت تمایل صاحب برند، امکان تعریف تخفیف نیز وجود دارد. **شاید جذاب ترین کاربرد این سیستم برای صاحبان تمام مشاغل، امکان ورود به بازار مشتریان جدید و جذب آنها باشد.** بازارها و مشاغلی که تا امروز، ابزار لازم برای جلب توجه مدیران آنها را نداشته اید.

ارسال این کارت ها با طراحی منحصر به فردی که برای مجموعه ی شما انجام شده، ابتدا در نگاه مدیران مراکز و سازمانهای مختلف و سپس در ذهن آنها حک شده و از آن لحظه، شما یک گزینه ی پر رنگ و به صرفه برای استعلام و مذاکره خواهید بود. در پایان ضمن تشکر و قدردانی از توجه جنابعالی خواهشمند است دستورات لازم در جهت آشنایی بیشتر و تسهیل شرایط همکاری متقابل در خصوص برگزاری جلسه ای حضوری را صادر فرمایید.



با تقدیم احترام  
واحد بازاریابی پروژه لویال بانک

تهران / شهرک غرب / بلوار پاکتژاد  
نرسیده به تقاطع دریا  
کوی اردیبهشت / شماره ۲۳